
 

    

 

 

Total R$ 97,51 

13 de setembro de 2024 
 

 

  

   

  

  

 

    

 

Obrigado por viajar, Stefano 

Esperamos que você tenha gostado da viagem hoje à 

noite. 

   

 

    

  

   

  

  

 

Total R$ 97,51 
 

 

 
  

 

 

Preço da viagem R$ 92,91 

Taxa de intermediação R$ 4,60 

 

 
  

Subtotal R$ 97,51 

Descontos e ajustes -R$ 1,00 

Custo fixo  R$ 1,00 
 

 

https://click.uber.com/f/a/P16MF5qVIT7wp1s4vl1Svg~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpmz3yw5GYPaQ3dUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA


 
  

 

Pagamentos 
  

 
 

 

Visa Credit ••••2971 

13/9/2024 18:36 
 

R$ 97,51 

 

 

Para mais informações, acesse a página da sua viagem 
 

 

Mudar a forma de pagamento 

 

  

 

 

Baixar o PDF 

 

  

     

 

 

 

  
 

Você viajou com RAPHAEL 

4.90 
 

Avaliação 

 

 

Avaliar ou dar valor extra  

 
  

 

 

 

 

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb. 

Saiba mais. ❯ 

  

 

  
 

https://click.uber.com/f/a/L8lSyemCOT-hPwdoMvBnJA~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvODE3OTJiM2ItZDJmYi00NmU0LTliNDYtNjJiNzk2Y2UxNWI3VwR1YmVyQgpmz3yw5GYPaQ3dUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/W9J3RTfSP7B9La-lDKAHuQ~~/AAAAAQA~
https://click.uber.com/f/a/NenXDWgiXl8WkcxYoBvAYQ~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvODE3OTJiM2ItZDJmYi00NmU0LTliNDYtNjJiNzk2Y2UxNWI3L3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgpmz3yw5GYPaQ3dUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/L8lSyemCOT-hPwdoMvBnJA~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvODE3OTJiM2ItZDJmYi00NmU0LTliNDYtNjJiNzk2Y2UxNWI3VwR1YmVyQgpmz3yw5GYPaQ3dUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/yz4qVJ4GhMYl57nkgC_K1g~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZs98sORmD2kN3VIWc3Rhdm8yMDA3QHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~


 

Comfort 35.63 Quilômetros | 1 h 8 min 

   17:25 

Avenida Otacílio Negrão de Lima, 17460 - Belo Horizonte - Belo 

Horizonte - MG, 31555-016 
 

 

 

 

 18:34 

Rua Safira, 133 - Vila das Flores - Betim - MG, 32605-168 
   

 

   

 

 

 

 

Reportar item perdido ❯ 
  
  

Entrar em contato com o suporte❯ 

Entrar em contato com o suporte ❯ 

  
 

 

Minhas viagens ❯ 
  
  

 

 

    

  
 

 

Esqueci a senha 

Privacidade 

Termos 

 

https://click.uber.com/f/a/wdkxEGWMauCHLTlzAZVXBQ~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmbPfLDkZg9pDd1SFnN0YXZvMjAwN0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/68FZyyLrV4uAXRY3zwZM8Q~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZs98sORmD2kN3VIWc3Rhdm8yMDA3QHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/Nep1Yq665Pceh9va8rrZEw~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0QiaHR0cHM6Ly9tLnViZXIuY29tL3VsL3N1cHBvcnRfaG9tZVcEdWJlckIKZs98sORmD2kN3VIWc3Rhdm8yMDA3QHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/8AiJ7-nF7Mjyh7e0kEUZlQ~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0QdaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHNXBHViZXJCCmbPfLDkZg9pDd1SFnN0YXZvMjAwN0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/Bfms_qwGB9ycT9qUvIfjAg~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgpmz3yw5GYPaQ3dUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/7-d5xy9O9zzTOBWaNmD5Jw~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmbPfLDkZg9pDd1SFnN0YXZvMjAwN0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/8hSbcScELjGDmHFyTLzd5A~~/AAAAAQA~/RgRoxeP8P0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgpmz3yw5GYPaQ3dUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA


 

Uber do Brasil Tecnologia Ltda 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º 949, Pinheiros, São Paulo/SP - CEP 05.426-200 | CNPJ: 

17.895.646/0001-87 
   

   

 

 

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato 

diretamente com o seu banco para mais informações. 

         

 

 

 
 


